
  

UCHWAŁA Nr 6957/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, do zawarcia w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego porozumienia związanego z wykonaniem uchwały Nr LV/1115/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie powierzenia zadania 

własnego Województwa Wielkopolskiego Gminie Dopiewo. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 6957/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

Zgodnie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie 

pełnomocnictwa udzielanego przez Zarząd Województwa. Natomiast zgodnie z art. 56 ust. 2 

ww. ustawy do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały.  

 

W dniu 17 lipca 2023 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę                                 

Nr LV/1115/23 w sprawie powierzenia zadania własnego Województwa Wielkopolskiego 

Gminie Dopiewo. Na mocy tej uchwały Województwo Wielkopolskie przekazało do 

wykonania Gminie Dopiewo zadanie własne związane z inspirowaniem i promowaniem 

nowych rozwiązań w zakresie pomocy społecznej polegające na wdrożeniu i rozwijaniu usługi 

społecznej wypracowanej w ramach projektu pt. „Dobry start – zapobieganie zagrożeniu 

wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez zwiększenie dostępu do dobrej 

jakości usług społecznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020. 

 

W celu wykonania powyższej uchwały powstała konieczność zawarcia stosownego 

porozumienia na mocy, którego nastąpi powierzenie zadania i przekazanie środków 

przeznaczonych na jego realizację. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 


